
ZARZĄDZENIE NR 17/25 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.  222 pkt 4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm) oraz §10 pkt 3 i 6 Uchwały Budżetowej Nr IX/41/24 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2024 r. na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE537194-4C87-46BE-9D00-E4DA4C6723B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/25 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan dochodów budżetowych na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 47,49 847,49

75495 Pozostała działalność 0,00 47,49 47,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 47,49 47,49

852 Pomoc społeczna 2 970 212,00 30 000,00 3 000 212,00

85295 Pozostała działalność 197 212,00 30 000,00 227 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80 000,00 30 000,00 110 000,00

Razem: 122 467 250,36 30 047,49 122 497 297,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE537194-4C87-46BE-9D00-E4DA4C6723B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/25 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan wydatków budżetowych na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 126 543,00 47,49 18 126 590,49

75011 Urzędy wojewódzkie 210 656,00 0,00 210 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 618,00 -181,89 192 436,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 038,00 181,89 18 219,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 139 659,00 -31 952,51 14 107 706,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -21 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 283,00 -11 000,00 361 283,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 39,70 39,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7,79 7,79

75095 Pozostała działalność 1 724 342,00 32 000,00 1 756 342,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 32 000,00 36 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 803,00 0,00 3 803,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 803,00 0,00 3 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 692,00 1 471,00 3 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 246,00 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 36,00 78,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 753,00 -1 753,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 947 929,00 0,00 45 947 929,00

80101 Szkoły podstawowe 25 445 310,00 0,00 25 445 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -2 000,00 248 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 000,00 4 500,00

80104 Przedszkola 9 151 656,00 0,00 9 151 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 400 000,00 470 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 20 000,00 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 950 000,00 -420 000,00 1 530 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE537194-4C87-46BE-9D00-E4DA4C6723B5. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 518 565,00 0,00 1 518 565,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 960 000,00 -2 000,00 958 000,00

852 Pomoc społeczna 8 484 542,00 30 000,00 8 514 542,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

489 000,00 -100 000,00 389 000,00

3110 Świadczenia społeczne 479 000,00 -100 000,00 379 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 256 773,00 100 000,00 356 773,00

3110 Świadczenia społeczne 256 773,00 100 000,00 356 773,00

85295 Pozostała działalność 332 112,00 30 000,00 362 112,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

80 000,00 30 000,00 110 000,00

855 Rodzina 9 653 151,00 0,00 9 653 151,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 517 581,00 0,00 1 517 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 -10 000,00 990 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 128 356 095,00 30 047,49 128 386 142,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE537194-4C87-46BE-9D00-E4DA4C6723B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/25 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 210 656,00 0,00 210 656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 210 656,00 0,00 210 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 618,00 -181,89 192 436,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 038,00 181,89 18 219,89

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 803,00 0,00 3 803,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 803,00 0,00 3 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 692,00 1 471,00 3 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 246,00 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 36,00 78,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 753,00 -1 753,00 0,00

Razem: 8 056 002,00 0,00 8 056 002,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE537194-4C87-46BE-9D00-E4DA4C6723B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2025 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów w rozdz. 75495 o kwotę 47,49 zł i zwiększenia wydatków 

w rozdz. 75023 o kwotę 47,49 zł  w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w 
związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zmiany dotyczą zadań z art. 4 - nadanie numeru PESEL. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 30.000,00 zł,  
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, Zmiany dotyczą zadania z art.  29 i  30   
ustawy- zasiłków stałych o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 
4. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 
5. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE537194-4C87-46BE-9D00-E4DA4C6723B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/25 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


